

Constructa Roskilde A/S
Kastaniehøjvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 16 89 31

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020

Henrik Skaanderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructa Roskilde A/S Kastaniehøjvej 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 40 16 89 31 Stiftet: 9. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Skaanderup, formand Lars Hansen, næstformand Christian Aagaard Nielsen Kim Jacobsen
Direktion	Morten Reher-Langberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Constructa Danmark A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med afsæt i virksomhedens kerneværdier yder Constructa tværfaglig rådgivning til byggeriets aktører. Rådgivningen omfatter arkitekt-, ingeniør- og bygherrerådgivning inden for byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb har Constructa som mange andre virksomheder inden for branchen været negativt påvirket af Covid-19 pandemien og følgerne heraf i Danmark. I regnskabsårets første 6 måneder fulgte virksomheden de udarbejdede budgetter, men i den sidste halvdel af regnskabsåret, og især i perioden april – august 2020 konstateredes en mærkbar opbremsning af aktivitetsniveau og ordretilgang samt udskydelse af flere igangværende opgaver. Disse forhold har i væsentlig grad påvirket årets resultat negativt. I årets sidste måned, er der dog igen registreret en markant stigning i ordretilgangen, hvilket understøtter forventningerne til et godt og positivt resultat for det kommende regnskabsår. Eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil dog kunne afstedkomme risici knyttet til virksomhedens drift og begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Årets driftsresultat udgør -1.443 t.kr., og årets resultat efter skat udgør -1.156 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

En medvirkende årsag til det utilfredsstillende resultat er dog, at selskabet i regnskabsåret har investeret betydeligt i opbygning af organisationen for at imødekomme den vækst, der forventes i det kommende regnskabsår.

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 500 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover det ovenfor anførte om eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2019 - 30/9 2020	9/1 2019 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.509.523	1.225.484
1 Personaleomkostninger	-2.922.095	-1.638.523
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-15.000
Driftsresultat	-1.442.572	-428.039
Øvrige finansielle omkostninger	-37.598	-538
Resultat før skat	-1.480.170	-428.577
2 Skat af årets resultat	323.846	93.000
Årets resultat	-1.156.324	-335.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.156.324	-335.577
Disponeret i alt	-1.156.324	-335.577

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	105.000	135.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000	135.000
	Deposita	100.674	100.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.674	100.674
	Anlægsaktiver i alt	205.674	235.674
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.489	596.092
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	282.439	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.446	2.621.336
	Udskudte skatteaktiver	390.400	93.000
	Andre tilgodehavender	46.803	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	800.000
	Periodeafgrænsningsposter	3.770	0
	Tilgodehavender i alt	1.339.347	4.110.428
	Likvide beholdninger	698.793	36.508
	Omsætningsaktiver i alt	2.038.140	4.146.936
	Aktiver i alt	2.243.814	4.382.610

Balance 30. september

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.022.857	1.022.857
6	Overført resultat	-214.758	441.566
	Egenkapital i alt	808.099	1.464.423
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	304.223	26.626
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.223	26.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.141	87.587
	Gæld til tilknyttede virksomheder	645.768	2.116.778
	Anden gæld	440.583	687.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.492	2.891.561
	Gældsforpligtelser i alt	1.435.715	2.918.187
	Passiver i alt	2.243.814	4.382.610
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	9/1 2019 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.504.716	1.434.056
Pensioner	382.683	186.763
Andre omkostninger til social sikring	34.696	17.704
	2.922.095	1.638.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-297.400	-93.000
Sambeskatningsbidrag 2018/19	-26.446	0
	-323.846	-93.000
	30/9 2020	30/9 2019
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. september	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-15.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-45.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	105.000	135.000
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.413.956	71.081
Modtagne acontobetalingen	-2.131.517	-71.081
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	282.439	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	282.439	0
	282.439	0

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.022.857	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	22.857
	1.022.857	1.022.857

Aktiekapitalen består af 1.022.857 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant kapitaludvidelse 30. september 2019 på nom. 22.857 kr. til kurs 3.500.

Selskabet er stiftet 9. januar 2019 - 1.000.000 kr.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	441.566	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.156.324	-335.577
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	777.143
Koncerntilskud fra Constructa Danmark A/S	500.000	0
	-214.758	441.566

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	304.223	26.626
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	304.223	26.626
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut og kautionsforpligtelser. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 225 t.kr. Lejemålet har opsigelsesfrister på 6 mdr. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør 113 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Der er stillet selvskyldnerkautioner for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Det samlede engagement udgør 5.078 t.kr. før fradrag af selskabernes egne sikkerhedsstillelser.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantier for det udførte arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Constructa Danmark A/S, CVR-nr. 40111433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.